                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.02.2015
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 35 


┌                                                       ┐
	Про зняття з контролю рішень  виконкому районної у місті ради 

 


На підставі пропозицій голови районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючої справами виконкому районної у місті ради щодо зняття з контролю раніше прийнятих рішень виконкому районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Регламентом виконкому районної у місті ради, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ:

1. Зняти з контролю рішення виконкому Тернівської районної у місті ради (додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити  дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради




            В.Терьохін










Додаток 










до рішення виконкому











районної у місті ради




        





18.08.2015 №35
ПЕРЕЛІК

рішень  виконкому  районної  у місті ради,

які знято з контролю

	№ п/п
	Номер документа
	Назва документа
	Підстава зняття з контролю

	1
	2
	3
	4

	1
	№ 778

від 15.12.2010
	Про утворення комітету з конкурсних торгів виконкому Тернівської районної у місті ради та затвердження Положення про нього
	Як виконане,

 за пропозицією

Окунєвої М.І.

	2
	№ 134

від 16.03.2011
	Про районну постійно діючу комісію з питань поводження з безхазяйними відходами
	Як виконане, 

за пропозицією

Ткачука М.С.

	3
	№ 547

від 16.11.2011
	Про стан реалізації загальноосвітніми та позашкільними навчальними закладами Тернівського району м. Кривого Рогу Концепції національно-патріотичного виховання 
	Як виконане, 

за пропозицією 

Внукової А.О.



	4
	№ 72

від 20.03.2013 
	Про стан цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки в Тернівському районі м. Кривого Рогу
	Як виконане,

 за пропозицією

Терьохіна В.П.

	5
	№ 149

від 15.05.2013
	Про стан впровадження інформаційно-комунікаційних технологій в управлінську діяльність та навчально-виховний процес 
	Як виконане, 

за пропозицією 

Внукової А.О.

	6
	№ 303

від 18.09.2013
	Про організацію роботи з надання житлових субсидій в опалювальний період 2013-2014 років
	Як виконане,

 за пропозицією

Окунєвої М.І.

	7
	№ 340

від 16.10.2013
	Про результати діяльності спостережної комісії при виконкомі Тернівської районної у місті ради за період роботи з 01.10.2012 по 01.10.2013
	Як виконане, 

за пропозицією 

Окунєвої М.І.

	8
	№ 51

від 19.02.2014
	Про напрямки роботи з питань легалізації найманої праці, які впроваджувалися в Тернівському районі м. Кривого Рогу протягом 2013 року
	Як виконане,

 за пропозицією 

Терьохіна В.П.

	9
	№ 53

від 19.02.2014
	Про затвердження заходів по благоустрою та озелененню на 2014 рік
	Як виконане,

 за пропозицією

Овчаренка В.П.

	10
	№ 54

від 19.02.2014 
	Про заходи щодо охорони та збереження пам’яток історії та культури в Тернівському районі м. Кривого Рогу
	Як виконане,

 за пропозицією

Внукової А.О.

	11
	№ 55

від 19.02.2014
	Про стан виконавчої дисципліни в структурних підрозділах виконкому районної у місті ради за 2013 рік
	Як виконане,

 за пропозицією

Окунєвої М.І.

	12
	№ 111

від 19.03.2014 
	Про стан забезпечення виконання вимог чинного законодавства з безпеки життєдіяльності та охорони праці в закладах освіти Тернівського району м. Кривого Рогу
	Як виконане,

 за пропозицією

Внукової А.О.

	2

	
Продовження додатка

	13
	№ 113

від 19.03.2014
	Про роботу районної робочої групи з питань функціонування об’єктів бізнесу
	Як виконане,

 за пропозицією

Ткачука М.С.

	14
	№ 362

від 17.09.2014 
	Про стан роботи щодо забезпечення захисту прав споживачів у Тернівському районі м. Кривого Рогу
	Як виконане,

 за пропозицією

Ткачука М.С.

	15
	№ 389

від 15.10.2014
	Про підготовку та організацію проведення новорічних свят в Тернівському районі           м. Кривого Рогу
	Як виконане,

 за пропозицією

Внукової А.О.


Виконувач обов’язків керуючого 

справами виконкому районної 

у місті ради – заступник голови районної 

у місті ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради









М.Ткачук

_961228874.unknown

